DABROWA
GORNICZA

Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Miodzikéw 13 lat

Dabrowa Goérnicza, 30. - 31.3.2023

A

Konkurencja 3
30.03.2023 - 10:20

Dziewczat, 100m klasyczny

13 lat
Lista startowa

Rekord Slaska Open
Rekord Slaska 13

1:08.02 DULIAN KATARZYNA - 2005 POL
1:11.84 WOJTKOWIAK ALICJA - 2016 POL

Victoria Raciborz

Park Wodny Tarnowskie Gory

Serialz7,10:20

1 PALUCH Matylda

2 MACHULAK Kalina

3 GENDERA Katarzyna
4 ZYLA Alicja

5 FYDA Maja

Seria2z7,10:25

1 SEMIK Zuzanna

2 PODRAZA Maria

3 KILKA Karolina

4 GERSZYNSKA Angelika
5 KRAMARZ Julia

6 BANKOWSKA Oliwia

Seria3z7,10:25

1 BAJERA Anna

2 SKOBERLA Wiktoria

3 GRADON Maja

4 CHABKO Emilia

5 DULAS Joanna

6 WLODARCZYK Martyna

Seria4 z 7, 10:30

1 ZACNY Zuzanna

2 ZAJAC Paulina

3 JENDRZEJ Klara

4 PIATEK Zofia

5 SIEMIANOWSKA Pola
6 GAWEL Marta

Seria5z7,10:30

1 JEDRZEJEWSKA Agata

2 ZIELINSKA Paulina

3 ULANOWSKA Irmina

4 SLIWAKOWSKA Magdalena
5 FIDELUS Amelia

6 SPYRKA Nicola

Seria6 z 7, 10:30

1 WISNIEWSKA Julia

2 HABRYCH Dominika

3 LISZKA Aniela

4 JAKUBOWSKA Urszula
5 RAJCA Matylda

6 OGINSKA Lena

Rok ur.

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

KS Pigtka Chorzow

Swim Team MOSIR Kedzierzyn-Kozle
Swim Team MOSIR Kedzierzyn-Kozle
Swim Team MOSIR Kedzierzyn-Kozle
UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska

UKS ,,Nowy Klub Plywacki"

MKP Zabrze

KS Pigtka Chorzow

CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej
"Sikret" Gliwice

Uks "Salmo Zory"

CSiR MOS w Daghrowie Gérniczej
Swim Team MOSIR Kedzierzyn-Kozle
UKS Tréjka

UKS ,, Na Fali Bytom"

"Sikret" Gliwice

CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej

UKS ,,Nowy Klub Plywacki"
UKS Agua Team Mikotéw
DOKIS SP Vega Dobrodzien
MKP Zabrze

Uks "Salmo Zory"

KS Pigtka Chorzéw

MKP Zabrze

UKS ,, Na Fali Bytom"

UKS ,, Na Fali Bytom"
"Sikret" Gliwice

UKS ,,Nowy Klub Plywacki"
MKP Zabrze

UKS DELFIN Krapkowice

UKS Junior Kluczbork

LKS Jednosc¢ 32 Przyszowice

UKS Tréjka

LKS Jednos$¢ 32 Przyszowice

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska

2:08.28
2:16.13

1:56.53
1:50.52
1:49.56
1:50.47
1:52.02
2:00.20

1:44.09
1:42.75
1:42.50
1:42.67
1:43.49
1:44.91

1:41.78
1:39.80
1:37.58
1:39.56
1:40.77
1:41.96

1:34.78
1:33.65
1:33.40
1:33.63
1:34.71
1:35.47

1:31.92
1:30.97
1:28.35
1:28.66
1:31.49
1:32.68

25.03.2022
02.10.2021

21.10.2022
21.10.2022
02.12.2022
02.12.2022
03.06.2022
25.03.2022

03.06.2022
21.05.2022
21.05.2021
21.10.2022
21.10.2022
02.12.2022

02.12.2022
06.11.2021
12.03.2022
09.03.2022
03.06.2022
02.12.2022

02.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
21.10.2022
02.12.2022

26.11.2022
26.11.2022
02.12.2022
02.12.2022
04.03.2023
25.03.2023

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Polish Swimming Federation
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DABROWA
GORNICZA

Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Miodzikéw 13 lat

Dabrowa Goérnicza, 30. - 31.3.2023

A

Konkurencja 3, Dziewczat, 100m klasyczny

Seria7z7,10:35

1 NOWAK Maja

2 PUK Agata

3 MATYJASEK Olga

4 MICHAEL Emma

5 MAZIK Antonina

6 SEOWIKOWSKA Kinga

10 CSiR MOS w Dabrowie Goérniczej

10 Ognisko TKKF Szczygtowice

10 Swim Team MOSIR Kedzierzyn-Kozle
10 CSiR MOS w Dabrowie Goérniczej

10 MKP Zabrze

10 CSiR MOS w Dabrowie Goérniczej

1:25.93
1:24.34
1:17.64
1:21.87
1:24.61
1:27.76

02.12.2022
18.02.2023
26.11.2022
17.12.2022
05.11.2022
02.12.2022

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Polish Swimming Federation
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